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Tor 51.2e | 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: 51.28 5.1.2e @rivm.nl]
From:

Sent: Wed 11/11/2020 1:57:23 PM

Subject: FW: OVV documenten gedragsunit

Received: Wed 11/11/2020 1:57:25 PM

Hoofddocument OVV vraagbeantwoording vragen 1 6 v101120 definitief.pdf
Correspondentie mbt oprichting en doelstelling Corona Gedragsunit.pdf
Notulen Bijeenkomsten van de Wetenschappeliike Advies Raad.pdf
Alle offertes ZonMw en VWS Corona Gedragsunit mét mailwisseling - def.pdf

Beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit 1t m 7.pdf

Je hebt aangegeven de set die naar OVV gaat vooraf nog te willen zien.

Dit is de set die|JJE{ECNheft aangeleverd en in principe morgenochtend naar OVV gaat. Indien je zaken aantreft

die je niet in de set wil hebben, laat het dan weten.

Ik heb zelf nog niet alles doorgelezen, maar ga dat vanmiddag (verder) doen. Eerste indruk is dat dit voldoende zou

moeten zijn voor OVV (voor nu in ieder geval).

Na morgen wacht ik de reactie van OVV af of dit is conform hun wens of dat ze nog meer wensen te ontvangen (al
dan niet op kortere of langere termijn)

Nogmaals da

Boe
Met vriendelijke groet

e

7: 030 ERE wv: ocERED
e: BEM erivm.n

Centrum Infectieziektebestrijding (Clb) | Rijksinstituut voor Volksgezandheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

var:[EXEBE SEENrv i>Verzonden: woensdag 11 november 2020 11:29

CC

Onderwerp: OVV documenten gedragsunit

Hierbij de antwoorden van vragen 1 t/m 6, over de Corona Gedragsunit, voor de OVV. Het antwoord bestaat uit een

hoofddocument, met 4 bijlagen die apart kunnen worden getlipload (heb ik begrepen).

Mochtje vragen hebben, dan hoor ik het wel.

Vriendelijke groet,

IJksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Centrum Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid (DMG)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA, Bilthoven
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